
Turnierleitung: Boto von Beuningen

Schiedsgericht:

Oberschiedsrichter Bernd Kunz MGC Olympia Kiel

Schiedsrichter Wolfgang Burmester MGC Bad Oldesloe

Schiedsrichter Herbert Schurig VfL Lohbrügge

Besondere Vorkommnisse:

Verwarnungen und Strafen:

keine

Teilnehmende Vereine:

Niendorfer MC Preetzer TSV

MC Flora Elmshorn TV Trappenkamp

Hamburger MC MGC Bad Oldesloe

VfL Lohbrügge TSV Kücknitz

SV Lurup + 3 Minigolfcard Inhaber

BGC Celle

MGC Olympia Kiel

Aufgestellt und verantwortlich für die Richtigkeit:

Boto von Beuningen

         Sachsenwald-Pokal-Turnier 2022

Ergebnisse vom 16 April 2022 in Hamburg-Lohbrügge

Der VfL Lohbrügge bedankt sich für die Teilnahme am diesjährigen

Sachsenwaldpokalturnier und freut sich auf ein Wiedersehen

am  08. April 2023



Platz PaßNr Name Verein Kat Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Ges. Schnitt Bem

1 38557 Alexander Mrohs Niendorfer MC H 23 20 21 24 88 22,000

2 30255 Herbert Schurig VfL Lohbrügge I Sm II 24 23 23 24 94 23,500

3 31317 Jennifer Buchholz TV Trappenkamp D 24 24 24 22 94 23,500

4 29046 Peter Brandis TSV Kücknitz Sm II 23 28 22 21 94 23,500

5 37949 Dominik Wentzel MGC Bad Oldesloe H 26 25 22 22 95 23,750

6 67263 Mazen Dallah TSV Kücknitz Schm 22 24 29 22 97 24,250

7 67338 Tobias Kirscht Mc Flora Elmshorn H 26 24 27 22 99 24,750

8 43553 Jörg Hannmann Niendorfer MC I H 25 21 23 30 99 24,750

9 5225 Bernd Kunz MGC Olympia Kiel Sm II 25 22 24 29 100 25,000

10 50596 Jan Christoph Theden MGC Olympia Kiel H 23 27 26 25 101 25,250

11 46033 Sascha Bähr Niendorfer MC I Sm I 24 27 23 27 101 25,250

12 66877 Dieter Kretschmer Hamburger MC Sm II 25 25 29 22 101 25,250

13 28747 Ralph Brandt Preetzer TSV Sm I 27 28 23 24 102 25,500

14 66721 Stefan Rebstock Mc Flora Elmshorn Sm I 27 24 24 28 103 25,750

15 19315 Wolfgang Burmester MGC Bad Oldesloe Sm II 31 24 27 21 103 25,750

16 49943 Kay von Beuningen VfL Lohbrügge I H 23 28 24 29 104 26,000

17 37916 Marcel Wentzel VfL Lohbrügge II H 25 25 29 26 105 26,250

18 67597 Holger Rüdebusch SV Lurup Sm I 23 30 27 25 105 26,250

19 28746 Karsten Parbst VfL Lohbrügge II Sm II 27 29 24 27 107 26,750

20 8355839 Gunther Wegner Minigolf-Card Sm II 29 23 29 27 108 27,000

21 67500 Walther Oberthanner Hamburger MC Sm I 24 30 27 28 109 27,250

22 44123 Uwe Steier Niendorfer MC I Sm II 26 27 28 30 111 27,750

23 66949 Moritz Peters MGC Olympia Kiel H 31 30 23 29 113 28,250

24 66067 Ute Lendner VfL Lohbrügge II Sw 32 27 24 30 113 28,250

25 66790 Holger Benn VfL Lohbrügge I Sm II 30 32 23 28 113 28,250

26 35020 Ramona Christiansen Mc Flora Elmshorn D 27 28 28 31 114 28,500

27 5612 Boto von Beuningen VfL Lohbrügge I Sm II 26 26 27 35 114 28,500

28 4114 Detlev Kiesow TSV Kücknitz Sm II 34 29 27 25 115 28,750

29 6076 Necdet Polat VfL Lohbrügge Sm II 38 29 28 24 119 29,750

30 66398 Petra Dahrendorf SV Lurup Sw 30 31 27 33 121 30,250

31 48112 Walter Rinke Mc Flora Elmshorn Sm II 27 31 37 28 123 30,750

32 3808 Peter Wichmann Niendorfer MC II Sm II 33 38 23 32 126 31,500

33 87513 Theodor Hirsch Hamburger MC Jm 39 32 20 36 127 31,750

34 3392205 Britta Behrens Minigolf-Card Sw 30 30 31 38 129 32,250

35 67526 Rainer Schuppenhauer Hamburger MC Sm II 38 24 35 34 131 32,750

36 28892 Kirsten Fahrenkrog Niendorfer MC I Sw 32 30 37 34 133 33,250

37 18367 Wolfgang Müller BGC Celle Sm II 42 30 34 31 137 34,250

38 4961838 Stefan Rump Minigolf-Card Sm II 31 41 25 40 137 34,250

39 67575 Peter Burkert Niendorfer MC II Sm I 36 37 38 33 144 36,000

40 62949 Hilde Krawutschke Niendorfer MC II Sw 34 34 36 41 145 36,250

41 67264 Richard Grünberg TSV Kücknitz Sm II 38 33 43 34 148 37,000

42 66399 Matthias Dahrendorf SV Lurup Sm II 34 32 39 50 155 38,750

43 67576 Kevin Pascal Burkert Niendorfer MC II Jm 39 40 39 40 158 39,500

Sieger Sachsenwaldpokal



Rang Name Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 GesamtSchnitt Bem

1 Mazen Dallah TSV Kücknitz 22 24 29 22 97 24,250

Rang Name Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 GesamtSchnitt Bem

1 Theodor Hirsch Hamburger MC 39 32 20 36 127 31,750

2 Kevin Pascal Burkert Niendorfer MC II 39 40 39 40 158 39,500

Rang Name Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 GesamtSchnitt Bem

1 Jennifer Buchholz TV Trappenkamp 24 24 24 22 94 23,500

2 Ramona Christiansen Mc Flora Elmshorn 27 28 28 31 114 28,500

Rang Name Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 GesamtSchnitt Bem

1 Alexander Mrohs Niendorfer MC 23 20 21 24 88 22,000

2 Dominik Wentzel MGC Bad Oldesloe 26 25 22 22 95 23,750

3 Tobias Kirscht Mc Flora Elmshorn 26 24 27 22 99 24,750

4 Jörg Hannmann Niendorfer MC I 25 21 23 30 99 24,750 Stechen verz.

5 Jan Christoph Theden MGC Olympia Kiel 23 27 26 25 101 25,250

6 Kay von Beuningen VfL Lohbrügge I 23 28 24 29 104 26,000

7 Marcel Wentzel VfL Lohbrügge II 25 25 29 26 105 26,250

8 Moritz Peters MGC Olympia Kiel 31 30 23 29 113 28,250

Rang Name Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 GesamtSchnitt Bem

1 Ute Lendner VfL Lohbrügge II 32 27 24 30 113 28,250

2 Petra Dahrendorf SV Lurup 30 31 27 33 121 30,250

3 Britta Behrens Minigolf-Card 30 30 31 38 129 32,250

4 Kirsten Fahrenkrog Niendorfer MC I 32 30 37 34 133 33,250

5 Hilde Krawutschke Niendorfer MC II 34 34 36 41 145 36,250

Rang Name Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 GesamtSchnitt Bem

1 Sascha Bähr Niendorfer MC I 24 27 23 27 101 25,250

2 Ralph Brandt Preetzer TSV 27 28 23 24 102 25,500

3 Stefan Rebstock Mc Flora Elmshorn 27 24 24 28 103 25,750

4 Holger Rüdebusch SV Lurup 23 30 27 25 105 26,250

5 Walther Oberthanner Hamburger MC 24 30 27 28 109 27,250

6 Peter Burkert Niendorfer MC II 36 37 38 33 144 36,000

Senioren weiblich 

Senioren männlich I

Einzelwertung (Kategorien)

Herren (allg Klasse männl)

Schüler männlich

Jugend männlich

Damen (allg Klasse weibl)



Rang Name Verein Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 GesamtSchnitt Bem

1 Herbert Schurig VfL Lohbrügge I 24 23 23 24 94 23,500 n. St

2 Peter Brandis TSV Kücknitz 23 28 22 21 94 23,500 n. St

3 Bernd Kunz MGC Olympia Kiel 25 22 24 29 100 25,000

4 Dieter Kretschmer Hamburger MC 25 25 29 22 101 25,250

5 Wolfgang Burmester MGC Bad Oldesloe 31 24 27 21 103 25,750

6 Karsten Parbst VfL Lohbrügge II 27 29 24 27 107 26,750

7 Gunther Wegner Minigolf-Card 29 23 29 27 108 27,000

8 Uwe Steier Niendorfer MC I 26 27 28 30 111 27,750

9 Holger Benn VfL Lohbrügge I 30 32 23 28 113 28,250

10 Boto von Beuningen VfL Lohbrügge I 26 26 27 35 114 28,500

11 Detlev Kiesow TSV Kücknitz 34 29 27 25 115 28,750

12 Necdet Polat VfL Lohbrügge 38 29 28 24 119 29,750

13 Walter Rinke Mc Flora Elmshorn 27 31 37 28 123 30,750

14 Peter Wichmann Niendorfer MC II 33 38 23 32 126 31,500

15 Rainer Schuppenhauer Hamburger MC 38 24 35 34 131 32,750

16 Wolfgang Müller BGC Celle 42 30 34 31 137 34,250

17 Stefan Rump Minigolf-Card 31 41 25 40 137 34,250

18 Richard Grünberg TSV Kücknitz 38 33 43 34 148 37,000

19 Matthias Dahrendorf SV Lurup 34 32 39 50 155 38,750

Senioren männlich II



VfL Lohbrügge I 73 77 70 81 301
101 Kay von Beuningen 23 28 24 29

102 Boto von Beuningen 26 26 27 35

103 Holger Benn 30 32 23 28

104 Herbert Schurig 24 23 23 24

TSV Kücknitz 79 81 78 68 306
401 Peter Brandis 23 28 22 21

402 Detlev Kiesow 34 29 27 25

403 Richard Grünberg 38 33 43 34

404 Mazen Dallah 22 24 29 22

Niendorfer MC I 75 75 74 87 311
201 Jörg Hannmann 25 21 23 30

202 Kirsten Fahrenkrog 32 30 37 34

203 Sascha Bähr 24 27 23 27

204 Uwe Steier 26 27 28 30

Mc Flora Elmshorn 80 76 79 78 313
151 Tobias Kirscht 26 24 27 22

152 Stefan Rebstock 27 24 24 28

153 Walter Rinke 27 31 37 28

154 Ramona Christiansen 27 28 28 31

MGC Olympia Kiel 79 79 73 83 314
501 Moritz Peters 31 30 23 29

502 Jan Christoph Theden 23 27 26 25

503 Bernd Kunz 25 22 24 29

504 #NV 126 126 126 126

VfL Lohbrügge II 84 81 76 77 318
351 Ute Lendner 32 27 24 30

352 Necdet Polat 38 29 28 24

353 Marcel Wentzel 25 25 29 26

354 Karsten Parbst 27 29 24 27

Hamburger MC 87 79 76 84 326
251 Dieter Kretschmer 25 25 29 22

252 Rainer Schuppenhauer 38 24 35 34

253 Walther Oberthanner 24 30 27 28

254 Theodor Hirsch 39 32 20 36

SV Lurup 87 93 93 108 381
301 Petra Dahrendorf 30 31 27 33

302 Matthias Dahrendorf 34 32 39 50

303 Holger Rüdebusch 23 30 27 25

304 aa 126 126 126 126

Niendorfer MC II 103 109 97 105 414
451 Kevin Pascal Burkert 39 40 39 40

452 Peter Burkert 36 37 38 33

453 Hilde Krawutschke 34 34 36 41

454 Peter Wichmann 33 38 23 32
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